Aurelius episcopus, his gestis statutorum apud nos habitis subscripsi.

Valentinus primæ sedis episcopus provinciæ Nu- midiæ, his gestis subscripsi.

Faustinus episcopus Ecclesiæ Potentiæ provinciæ Piceni, legatus Ecclesiæ Romanæ, his gestis sub- scripsi.

Augustinus episcopus Hipponiensis, legatus pro- vincitiæ Numidiæ, his gestis subscripsi.

Possidius episcopus Calamensis, legatus provinciæ Numidiæ, his gestis subscripsi.

Vincentius Culusitanus, his gestis subscripsi.

Fortunatianus Neapolitanus, his gestis subscripsi. D

Pentadius Carpentanus, his gestis subscripsi.

Rufianus Maxensis, his gestis subscripsi.

Prætextatus Sicilibensis, his gestis subscripsi.

Quodvultdeus Verensis, his gestis subscripsi.

Candidus Germaniæ, his gestis subscripsi.

Maximianus Aquensis, his gestis subscripsi.

Jucundus Suffetulensis, legatus provinciæ Byzace- næ, his gestis subscripsi.

Maximinus, legatus provinciæ Byzacenæ, his gestis subscripsi.

Hilarianus Horreozellensis, legatus provinciæ Byza- ceniæ, his gestis subscripsi.

Novatus Sitifensis, legatus provinciæ ejusdem, his gestis subscripsi.

Ninellus Rusurrianiensis, legatus provinciæ Cæsa- riensis, his gestis subscripsi.

Laurentius Icositanus, legatus provinciæ Cæsa- riensis, his gestis subscripsi.

Numerianus Rusguriensis, legatus provinciæ Cæ- sariensis, his gestis subscripsi.

Leo Mactensis, legatus provinciæ Cæsariensis, his gestis subscripsi.

Alius Leo, legatus provinciæ Sitifensis, his gestis subscripsi.

Et cæteri episcopi 227 similiter subscripserunt.

Philippus presbyter, legatus Ecclesiæ Romanæ, his gestis a nobis recollectis subscripsi.

Asellus presbyter, legatus Ecclesiæ Romanæ, his gestis subscripsi, quæ per nos directa sunt.

*B Incipit epistola ab omni concilio Africano ad Bonifacium urbis Romæ episcopum, per Faustinum episcopum, Philippum, et Asellum presbyteros, legatos Ecclesiæ Romanæ, directa.*

CXXXIV. Domino heatissimo et honorabili fratri Bonifacio Aurelius, Valentinus primæ sedis provin- ciæ Numidiæ, et cæteri, qui præsentibus adfuimus, nu- mero cccvii ex omni concilio Africa.

Quoniam Domino placuit ut de his quæ nobiscum egerunt sancti fratres nostri, coepiscopus Faustinus, et compresbyteri Philippus, et Asellus, non beatæ memoriæ episcopo Zosimo, a quo ad nos mandata et litteras attulerunt, sed tuæ venerationi, qui in ejus- locum es divinitus constitutus, humilitas nostra re- scriberet, ea breviter insinuare debemus, quæ utro- rumque concordia terminata sunt, nec ea quæ pro- lixis gestorum voluminibus continentur, in quibus, salva quidem charitate, non tamen sine parvo alter- cationis labore demorati sumus, ea gestis deliberan- tes quæ nunc ad causam pertinent. Quanquam et ille, si adhuc esset in corpore, hoc acciperet gratius, quod videret pacatius terminatum, domine frater.